de  Autonomía  Económica,  Financiera  y  Funcional  del  Poder  Judicial,  y  lo 

dispuesto en los puntos I inc. a) y III inc. d) del Acuerdo N° 720/2018;

ACORDARON: I) ADJUDICAR a la empresa TERMAC S.R.L. CUIT Nº 30-

71419321-6, de acuerdo al informe de la comisión evaluadora, por un total de 

PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 840.000,00).

II)  AUTORIZAR  a  Delegación  Contable  de  la  Segunda 

Circunscripción a emitir la Orden de Provisión correspondiente imputándose en 

la  partida  presupuestaria  Servicios  no  Personales,  Partida  Principal 

Mantenimiento,  Reparación  y  Limpieza,  Partida  Parcial  Mantenimiento  y